П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от 12.11.2024 г.  № 47
    Об отмене Постановления  Главы № 11 от 20.02.2023 года  «Об утверждении Порядка принятия решения о признании помещения  жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

 В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Атамановского сельского поселения,    ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Постановление  Главы № 11 от 20.02.2023 года  «Об утверждении Порядка принятия решения о признании помещения  жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»  отменить.
2.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Атамановского
 сельского поселения                                               Е.Ф.Носаев